
1

Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) по 
закупке 0151300009924000447

Дата подведения итогов определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя): 10.01.2025 

1. Организатор закупки: ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ МЭРИИ 
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА.
Заказчик(и): 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
"УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА"

2. Идентификационный код закупки: 243540629797954060100101120027112414

3. Наименование объекта закупки: Разработка проектной документации объекта капитального 
строительства: "Реконструкция здания дома культуры по ул. Ильича, 4 в Советском районе"

4. Начальная (максимальная) цена контракта / максимальное значение цены контракта: 29 899 
285,12 рублей

5. Извещение размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок 
http://zakupki.gov.ru/, а также на сайте электронной площадки «РТС-тендер» http://www.rts-
tender.ru/.

6. На момент окончания срока подачи заявок на участие в закупке не подано ни одной заявки.
7. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в закупке не подано ни одной 

заявки на участие в ней, на основании пункта 3 части 1 статьи 52 Федерального закона от 05 
апреля 2013 г. № 44-ФЗ, определение поставщика (подрядчика, исполнителя) признается 
несостоявшимся.

8. Настоящий протокол сформирован с использованием электронной площадки «РТС-тендер», 
подписан уполномоченным лицом заказчика, имеющего право действовать от имени заказчика и 
направлен оператору электронной площадки «РТС-тендер», по адресу в сети «Интернет»: 
http://www.rts-tender.ru/. 

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/


2

Документ подписан электронной подписью

Лицо, имеющее право действовать от имени заказчика:

Владелец
сертификата Сертификат Дата и время

подписания

Харитонова Юлия Геральдовна, "Заместитель начальника 
департамента строительства и архитектуры - начальник 
управления финансово-экономической деятельности и 
организационной работы в сфере строительства, 
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ МЭРИИ 
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

00EDFC9AAF82CA10578F7B9D43B21B121E, 
действителен с 15.01.2024 по 09.04.2025

10.01.2025 
08:04 МСК


